
ZARZĄDZENIE Nr 16/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 17 stycznia 2022 roku

w sprawie powolania Komisji Przetargowej i upoważnienia członków Komisji
Przetargowej do przetwarzania danych osobowych

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 7 pkt 7, art. 54, 55 ustawy
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129
z późn. zm.) oraz art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych (RODO) zarządzam, co następuje:

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Swiadczenie usługi kompleksowego
ubezpieczeniu mienia Gminy Konstancin-Jeziorna” w następującym składzie:

1. Przewodniczący: Ewa Szcześniak
2. Wiceprzewodniczący: Renata Skonieczna
3. Sekretarz: Anna Lukaszewicz
4. Członek: Lucjan Porowski
5. Członek: Pawel Kralik
6. Członek: Tomasz Wawrzyniak
7. Czionek: Sylwester Ropielewski
8. Członek: Hanna Brylska
9. Członek: Waldemar Zaron
10.Czlonek: Anna Chrabalowska
11. Członek: Tomasz Kotowski

1. Do zadań Komisji należy:
1) przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych oraz
Regulaminem wewnętrznym — wprowadzonym Zarządzeniem Nr 8/VIII/2021
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 13 stycznia 2021 roku
w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna
Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Gminę Konstancin
-Jeziorna, których wartość szacunkowa netto jest równa lub przekracza kwotę
130.000,00 zł,

2) przedłożenie Burmistrzowi do zatwierdzenia wyników postępowania,



3) przedłożenie Burmistrzowi do zatwierdzenia protokołu, o który mowa w art. 72
ustawy Prawo zamówień publicznych.

2. Komisja rozpoczyna prace z dniem powołania.
3. Zobowiązuję członków Komisji do przestrzegania Regulaminu Pracy Komisji oraz

przepisów powszechnie obowiązujących.

Upoważnia się członków Komisji Przetargowej do przetwarzania danych osobowych
zawartych w dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym
mowa w * 1.

Komisja przetargowa ulega rozwiązaniu z dniem zawarcia umowy z wykonawcą wyłonionym
w drodze postępowania o którym mowa w 1 zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URISTRZ

mgr q]


